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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1


PYTANIE NR 1:
Do poz. 4: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki przeznaczone dezynfekcji  i mycia powierzchni medycznych, Możliwość dezynfekcji: Foteli Zabiegowych, Łóżek Szpitalnych, szkła akrylowego, głowic USG, monitorów, preparat na bazie H2O2 bez zawartości alkoholu, chloru, QAV, kwasu nadoctowego oraz poliaminy. chusteczka o wymiarze 22x23cm i gramaturze min.30g/m2 posiadające rekomendację producenta głowic, osiągają spektrum działania: zgodnie z EN 16615 (test czterech pól) B, F (C. albicans) w czasie 30 sekund, Tbc do 1 minuty, V zgodnie z EN 14476 V (Adeno, Polio, Noro) – w czasie 1min, S wg EN 13704 B. subtilis do 1 minuty, trwałość po otwarciu 1 miesiąc, preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a, opakowanie 100 chusteczek?

ODPOWIEDŹ:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: zgodnie z treścią ZO.

Dotyczy wielkości opakowania: Zgodnie z pkt 4 Rozdziału III treści Zapytania Ofertowego Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość przedmiotu umowy ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań.

PYTANIE NR 2:
Do poz. 7 i 8: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat gotowy do użycia aplikowany w formie piany, do mycia i szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i wszelkich powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, zawierający QAV i pochodną aminową, niezawierający aldehydów, opakowanie bez zawartości freonu. Czas i spektrum działania: B, F, V (Adeno, Polio i Noro) - 1 min.; Tbc, S (B. subtillis) - 1 min. Wyrób medyczny klasy IIA?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO.

PYTANIE NR 3:
Do poz. 9: Czy zamawiający dopuści chusteczki w op. soft pack a’200 sztuk z przeliczeniem ilości op.?
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: zgodnie z treścią ZO.

Dotyczy wielkości opakowania: Zgodnie z pkt 4 Rozdziału III treści Zapytania Ofertowego Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość przedmiotu umowy ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań.

PYTANIE NR 4:
Do poz. 10 i 11: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki przeznaczone dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych, Możliwość dezynfekcji: Foteli Zabiegowych, Łóżek Szpitalnych, szkła akrylowego, głowic USG, monitorów, preparat na bazie QAV. bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego oraz poliaminy. chusteczka o wymiarze 18x18m i gramaturze min.30g/m2 posiadające rekomendację producenta głowic, osiągają spektrum działania: zgodnie z EN 16615 (test czterech pól) B, F (C. albicans) w czasie 30 sekund, Tbc do 1 minuty, V zgodnie z EN 14476 V (Adeno, Polio, Noro) – w czasie 1min,  trwałość po otwarciu 3 miesiące, preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a, opakowanie tuba 100 chusteczek?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO.

PYTANIE NR 5:
Do poz. 12 i 13: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia alkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych nasączone mieszaniną alkoholi o łącznej zawartości 60g, skuteczne wobec B, F, Tbc, V (Adeno. Polio, Noro) do 1 minuty, konfekcjonowane w op. typu tuba a’100 sztuk o rozmiarze min. 18x18cm, posiadające status wyrobu medycznego klasy IIA?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO.

PYTANIE NR 6:
Do poz. 15 i 21: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezaldehydowy, oparty o aktywny tlen, zawierający nadwęglan sodu i TAED, bez pochodnych toluenu i benzenu do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego, endoskopów, z możliwością dezynfekcji sprzętów wykonanych z poliwęglanu, posiadający oświadczenie, że nie pozostawia osadów i nie powoduje matowienia powierzchni, działający bez dodania aktywatora a na B, Tbc, F, V (wirus Adeno, Polio, Noro ) w czasie do 15 min., S (tlenowe i beztlenowe) w czasie do 15 minut wg normy EN 17126. Produkt przygotowywany w zimnej wodzie wodociągowej, w op. a 2,5 kg z przeliczeniem ilości op. zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy IIb wraz z paskami po 25 sztuk w poz. 21?

ODPOWIEDŹ:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: zgodnie z treścią ZO.
Dotyczy wielkości opakowania: Zgodnie z pkt 4 Rozdziału III treści Zapytania Ofertowego Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość przedmiotu umowy ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań.

PYTANIE NR 7:
Do poz. 14: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia manualnego i maszynowego narzędzi instrumentów medycznych i endoskopów przed sterylizacją, posiadający kompleks czteroenzymatyczny, szybko i skutecznie usuwający zanieczyszczenia organiczne, w stężeniu roboczym od 0,5%, w czasie do 5 minut wykazujący potwierdzone badaniami działanie bakteriostatyczne w opakowaniu a'2L z przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: zgodnie z treścią ZO.

Dotyczy wielkości opakowania: Zgodnie z pkt 4 Rozdziału III treści Zapytania Ofertowego Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość przedmiotu umowy ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1  do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę produktów w opakowaniu oraz ilość opakowań.

PYTANIE NR 8:
Do poz. 25 i 26: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji małych  powierzchni wyrobów medycznych, masek, inkubatorów, na bazie czwartorzędowych związków amonowych (DDAC, BAC oraz aminy),  nieposiadający w swoim składzie aldehydów, fenoli, chloru, glukoprotaminy i związków tlenowych, o spektrum działania: B  Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) w stężeniu 0,5% do 15 minut, produkt posiadający  rejestrację jako wyrób medyczny klasy IIa,  z potwierdzoną przez producenta możliwością stosowania na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych a także w obecności pacjentów, o trwałości roztworu roboczego min. 14 dni w opakowaniu a 1L 5L z pompką?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO.


Zamawiający,
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